
Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2021
IČO: 00260746
Název: město Mimoň 

 

NS: 00260746 město Mimoň

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetní jednota pokračuje ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody,zahajuje hospodářskou činnost - objekt -"Bytová zástavba u MITEXU" a objekt "Koupaliště"

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Drobný dlohodobý hmotný majetek 1 - 40tis. Kč, Drobný dlohodobý nehmotný majetek 1-60 tis. Kč, Úroky na pořízení dlohodobého majetku jsou provozním nákladem.

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 393 774 307,11  127 954 944,91 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 24 791,25  24 791,25 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 006 782,19  2 091 807,15 

3. Vyřazené pohledávky 905 4 437 542,37  4 733 158,28 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 387 305 191,30  121 105 188,23 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 26 000 000,00  26 000 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 26 000 000,00  26 000 000,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo
soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 419 774 307,11  153 954 944,91 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Ke konci tohoto účetního období nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci.

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 452 086,25  6 635 072,57 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 415 736,34  1 829 023,70 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
1008046.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
18382523.54

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
18.24

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00 385.183 m2 ocenění 3,80 Kč/m2-nabytí dle zákona 172/1991 Sb v roce 1991       399.201 m2  ocenění 23,00Kč/m2-nabytí dle zákona 172/1991 Sb v pozdějším znění -souhl.
prohlášenlíl ze dne 9.1.2014 (cena dle znaleckého posudku)           174.054 m2 ocenění 12,84 Kč/m2-nabytí na základě směnné smlouvy s VLS ČR s.p.-cena dle znaleckého posudku
(dle směnné smlouvy lesní pozemky v k.ú. Svébořice o výměře 164.407m2 a hodnotě účetní 3.781.361,-Kč byly směněny za lesní pozemky v k.ú. Svébořice k.ú.Vranov pod Ralskem a
k.).Mimoň v celkové výměře 174.054 m2 a ceně 2235.205,14 Kč )                           49.608 m2 ocenění 110,91 Kč/m2 - nabytí kupní smlouvou s L.Vlčkem-strategické pozemky pro
obchvat

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 6 338 733,63 

G.II. Tvorba fondu 4 882 463,72 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu 4 882 463,72 

G.III. Čerpání fondu 3 813 001,00 

G.IV. Konečný stav fondu 7 408 196,35 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 831 057 578,83  421 855 512,73  409 202 066,10  539 252 832,71 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 561 930 734,07  329 081 185,29  232 849 548,78  255 434 952,77 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 27 256 398,09  9 584 585,00  17 671 813,09  118 426 842,86 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 21 521 146,02  10 485 224,00  11 035 922,02  11 399 882,02 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 178 617 664,83  54 220 996,00  124 396 668,83  116 706 918,57 

G.5. Jiné inženýrské sítě 9 998 966,03  5 229 380,34  4 769 585,69  1 775 570,70-

G.6. Ostatní stavby 31 732 669,79  13 254 142,10  18 478 527,69  39 059 807,19 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 57 398 587,70    57 398 587,70  44 766 722,01 

H.1. Stavební pozemky 20 313 010,65    20 313 010,65  22 510 206,79 

H.2. Lesní pozemky 428 710,27    428 710,27  597 274,67 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 155 161,89    1 155 161,89  1 150 350,70 

H.4. Zastavěná plocha 7 596 123,05    7 596 123,05  2 634 375,40 

H.5. Ostatní pozemky 27 905 581,84    27 905 581,84  17 874 514,45 

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: S006 (mimo M) XCRGUPUA / PUA  (03022022 13:23 / 201807171111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 1 315 361,00   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 1 315 361,00   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

Okamžik sestavení (datum, čas): 24.03.2022, 09:54:47

Podpis statutárního orgánu: Petr Král Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Věra Junková

.......................................................... .........................................................

24.03.2022 09:54:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14


